*** I. *March.* crimen furti, etiam parui, si quod perpetratum, itidem furti qualificati, si quod attentatum, in quadam regis residentia, capitale est. *MYLIVS* c. l. nr. 23. p. 33.

† *Ed. Theodor.* c. 115. quadruplum, & *L. Wisig.* VII, 2, 10. nouecuplum iubet a peculatori restitu.

†† *Ed. Theod.* c. 56. seq. criminosos abigeos gladio feriri iubet, quos *L. Sal.* tit. 2. inter pecorum genera, numerum & ætatem distinguens non una mulcta coercendos putat. Denique *L. Ripuar.* XVII, 1. seq. DC. solidis, præter capitale & dilataran, mulctantur abigei.

§. CXXV.

De furum sociis hæc uelim notes: (1) Quid de so-
quod eos, si non solum efficienter, sed & ciis crimi-
scientes uolentes animo lucrandi furto nis furti
anteceesserint, pœna supra (§. CXVII.) re- sentien-
lata, propterea que, si (a) quantitatem §.
solidorum ex furto obtinere potuerint,
aut (b) tertia uice concurrerint, aut (c)
qualitatem participauerint, quæ furtum
redit grauius, pœna laquei maneat; (2)
quod receptator rerum furtuarum aut
ipsius furis non in eodem semper reatu-
fit, quo fur est; (3) quod, cur eos, qui
furta sibi nota non reuelarunt, aut com-
missa rata habuerunt, pœna ordinaria per-
sequa-

sequaris, non sit (§. XXVII. XXIX.), nisi ratihabitio aut intermissa reuelatio eum in finem facta fuerit, ut, quod quoque postea secutum est, fur magis ad delinquendum inuitaretur, & ratihabens nec reuelans lucrum perciperet; (4) quod furum socii uti possint tam illis exceptionibus, quas furibus dari diximus (§. CXVIII. seq.), quam aliis, societatis intuitu (§. XXIV. seq.).

MEMBRVM III.

DE

ACTIONE CIVILI, QVAE FVR-
TVM PASSO COMPETIT.

§. CXXVI.

Res furtiva
uindicari
potest 1)^a
fure, huius-
que 2)^b he-
redibus,

Furtum passus ad rem furto surreptam
restituendam, illiusue pretium sol-
uendum, agere potest (a) contra furem ^{k)},
illiusque heredes *. Quod uero in ho-
rum bonis hypotheca tacita gaudeat, ad-
firmare nequeo ^{l)}.

* Mores antiquos I. P. S. I, 6. III, 31. gl ad II,
35. descriptos, quibus heredes furis, qui pœ-
nam capitalem sustinuit, a restitutione rei fur-
tiæ iam consumtæ erant liberati, post cen-
suram Sp. Saxonici, quam egerunt Gregorius
IX. & Eugenius IV., reprobarunt populi ex-
tra

^{k)} LUDOVICI d. de Resp. 190.
restitut. rei furt. c. I. ^{l)} BARTH. diffen-
§. 6. seq. HOMBORG su 49.

tra Saxoniam degentes. Ill. BOEHMER I. E.
P. V, 17. §. 135. BARTH *dissensu* 47 probatos
uero ad heredes illius furis, qui poena aliqua
corporali affectus, atque in perpetuum rele-
gatus est, extenderunt AVGUSTVS & IOAN-
NES GEORGIVS El. Sax. p. IV. const. 12. &
decis. 86; contra penitus reprobauit AVGUSTVS R. Constat. wegen geschwinder exequi-
rung wider die Diebe und Räuber 1719. v.
MENCKENII d. de reo, eiusque herede ex de-
lictio corporis adfictiuam pœnam merente ad abla-
ti expensarumque restitutionem obligato §. 30.
seq.